
 

 

ZARZĄDZENIE NR 87/2022 

WÓJTA GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 12 września 2022 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 

poz. 1747 i poz. 1768) oraz § 10 pkt. 2, 5 Uchwały Nr XLIV/273/21 Rady Gminy Inowłódz z dnia 30 grudnia 

2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 Wójt Gminy Inowłódz zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan 

dochodów po zmianach wynosi 28 569 216,04 zł w tym dochody  majątkowe w kwocie 7 452 911,50 zł oraz 

dochody bieżące w kwocie 21 116 304,54 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2022 r zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan 

wydatków po zmianach wynosi 33 167 745,54 zł w tym wydatki  majątkowe w kwocie 12 207 644 zł oraz wydatki 

bieżące w kwocie 20 960 101,54 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Wójt Gminy Inowłódz 

 

 

Bogdan Kącki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 4908



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 4 578 834,73 -178 953,00 178 953,00 4 578 834,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 308 703,73 -178 953,00 178 953,00 308 703,73 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 178 953,00 178 953,00 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 178 953,00 -178 953,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 461 054,72 -698 903,72 765 795,72 1 527 946,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 135 475,72 -698 903,72 765 795,72 1 202 367,72 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 765 795,72 765 795,72 

  
2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 698 903,72 -698 903,72 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 3 013 137,00 -188,00 0,00 3 012 949,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 1 348 763,00 -188,00 0,00 1 348 575,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4908



 

  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 

państwa w wychowywaniu dzieci 
1 347 563,00 -188,00 0,00 1 347 375,00 

bieżące razem: 21 049 600,54 -878 044,72 944 748,72 21 116 304,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
majątkowe razem: 7 452 911,50 0,00 0,00 7 452 911,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 501 026,50 0,00 0,00 2 501 026,50 

 Ogółem: 28 502 512,04 -878 044,72 944 748,72 28 569 216,04 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 501 026,50 0,00 0,00 2 501 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4908



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 87/2022 

Wójta Gminy Inowłódz 

z dnia 12 września 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię 

elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 702 726,00    468 526,00    468 526,00    156 200,00    312 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 702 726,00    468 526,00    468 526,00    154 700,00    313 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    234 200,00    234 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

 
40002 

 
Dostarczanie 

wody 

przed zmianą 572 926,00    353 726,00    353 726,00    125 400,00    228 326,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    -1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 500,00    1 500,00    1 500,00    0,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 572 926,00    353 726,00    353 726,00    123 900,00    229 826,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    219 200,00    219 200,00    60 000,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 979 691,45    3 844 691,45    3 565 791,45    2 796 563,22    769 228,23    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -84 857,72    -84 857,72    -84 857,72    -26 642,22    -58 215,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 84 857,72    84 857,72    84 857,72    76 642,22    8 215,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 979 691,45    3 844 691,45    3 565 791,45    2 846 563,22    719 228,23    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75023 

 

Urzędy gmin 

(miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 2 990 027,73    2 855 027,73    2 845 027,73    2 299 006,00    546 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -70 000,00    -70 000,00    -70 000,00    -20 000,00    -50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 70 000,00    70 000,00    70 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 990 027,73    2 855 027,73    2 845 027,73    2 349 006,00    496 021,73    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 410 857,72    410 857,72    339 957,72    248 042,22    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -14 857,72    -14 857,72    -14 857,72    -6 642,22    -8 215,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 14 857,72    14 857,72    14 857,72    6 642,22    8 215,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 410 857,72    410 857,72    339 957,72    248 042,22    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 484 767,00    257 300,00    198 400,00    23 500,00    174 900,00    0,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 484 767,00    257 300,00    198 900,00    23 500,00    175 400,00    0,00    58 400,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 416 367,00    188 900,00    130 000,00    23 500,00    106 500,00    0,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -500,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 500,00    500,00    500,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 416 367,00    188 900,00    130 500,00    23 500,00    107 000,00    0,00    58 400,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4908



 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 396 003,00    6 190 003,00    4 737 881,74    3 672 990,14    1 064 891,60    1 283 771,26    168 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -178 953,00    -178 953,00    -178 953,00    -146 558,00    -32 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 178 953,00    178 953,00    178 953,00    146 558,00    32 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 396 003,00    6 190 003,00    4 737 881,74    3 672 990,14    1 064 891,60    1 283 771,26    168 350,00    0,00    0,00    0,00    1 206 000,00    1 206 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80101 

 
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 018 144,26    4 498 144,26    3 578 124,26    3 134 958,14    443 166,12    775 620,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -146 558,00    -146 558,00    -146 558,00    -146 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 146 558,00    146 558,00    146 558,00    146 558,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 5 018 144,26    4 498 144,26    3 578 124,26    3 134 958,14    443 166,12    775 620,00    144 400,00    0,00    0,00    0,00    520 000,00    520 000,00    500 000,00    0,00    0,00    

 
80113 

 
Dowożenie 

uczniów do szkół 

przed zmianą 206 895,00    206 895,00    206 895,00    14 500,00    192 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -32 395,00    -32 395,00    -32 395,00    0,00    -32 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 32 395,00    32 395,00    32 395,00    0,00    32 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 206 895,00    206 895,00    206 895,00    14 500,00    192 395,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 332 108,00    2 332 108,00    1 056 066,70    795 407,70    260 659,00    0,00    1 276 041,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -684 046,00    -684 046,00    -6 504,70    -5 004,70    -1 500,00    0,00    -677 541,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 750 938,00    750 938,00    6 504,70    3 504,70    3 000,00    0,00    744 433,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 2 399 000,00    2 399 000,00    1 056 066,70    793 907,70    262 159,00    0,00    1 342 933,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85295 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 192 958,00    1 192 958,00    111 774,70    53 034,70    58 740,00    0,00    1 081 183,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -684 046,00    -684 046,00    -6 504,70    -5 004,70    -1 500,00    0,00    -677 541,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 750 938,00    750 938,00    6 504,70    3 504,70    3 000,00    0,00    744 433,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 259 850,00    1 259 850,00    111 774,70    51 534,70    60 240,00    0,00    1 148 075,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 076 634,00    3 076 634,00    288 864,00    236 437,00    52 427,00    0,00    2 787 770,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -888,00    -888,00    -887,70    -887,70    0,00    0,00    -0,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 076 446,00    3 076 446,00    288 676,30    235 549,30    53 127,00    0,00    2 787 769,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85501 

 
Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 1 348 763,00    1 348 763,00    5 820,00    4 620,00    1 200,00    0,00    1 342 943,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -188,00    -188,00    -187,70    -187,70    0,00    0,00    -0,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 348 575,00    1 348 575,00    5 632,30    4 432,30    1 200,00    0,00    1 342 942,70    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
85504 

 
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 37 830,00    37 830,00    37 830,00    32 030,00    5 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -700,00    -700,00    -700,00    -700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 37 830,00    37 830,00    37 830,00    31 330,00    6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 345 016,00    2 292 409,00    2 292 409,00    234 500,00    2 057 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 345 016,00    2 292 409,00    2 292 409,00    234 500,00    2 057 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90003 

 
Oczyszczanie 

miast i wsi 

przed zmianą 60 000,00    60 000,00    60 000,00    0,00    60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 75 000,00    75 000,00    75 000,00    0,00    75 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4908



 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 613 000,00    218 000,00    218 000,00    0,00    218 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 598 000,00    203 000,00    203 000,00    0,00    203 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 1 615 234,00    423 234,00    423 234,00    6 500,00    416 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -15 000,00    -15 000,00    -15 000,00    0,00    -15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 615 234,00    423 234,00    423 234,00    6 500,00    416 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 33 101 041,54    20 893 397,54    13 432 609,98    8 001 238,06    5 431 371,92    2 189 171,26    4 571 616,30    0,00    0,00    700 000,00    12 207 644,00    9 207 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -980 744,72    -980 744,72    -302 703,12    -180 592,62    -122 110,50    0,00    -678 041,60    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 047 448,72    1 047 448,72    303 015,42    226 704,92    76 310,50    0,00    744 433,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 33 167 745,54    20 960 101,54    13 432 922,28    8 047 350,36    5 385 571,92    2 189 171,26    4 638 008,00    0,00    0,00    700 000,00    12 207 644,00    9 207 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4908


		2023-06-13T12:16:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




